R COSME BEZERRA ME

NUMEROLOGRADOURO (rua, av, etc.)

RUA P 06 SANTA TEREZINHA II 180

CEPCOMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO

SANTA TEREZINHA 63180000

CORREIO ELETRONICO (E-MAIL)

ronaldo_cosme(gholmail.com

país

BRASIL

UFMUNICÍPIO

BARBALHA CE

VALOR DO CAPITAL - R$

25.000,00

VALOR DO CAPITAL (por extenso)

VINTE E CINCO MIL REAIS

CÔDlGO DE ATIVIDADE

ECONÔMICA (CNAE)
DESCRIÇÃO DO OBJETO

SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO, TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVIÇOS DE
APLICACAO E SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NA INTERNET, DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR